
Unsere Angebote vom 26.01. - 31.01.2026

Toastbraten, küchenfertig im Bratschlauch 1 kg 12,99 €  

Gefüllte Hähnchenschenkel 1 kg 12,99 €  

Grillbauchscheiben 1 kg 10,99 €  

Rindergulasch 1 kg 14,99 €  

Hähnchenbrustfilet natur 1 kg 13,99 €  

Pizza- oder Käselioner im Ring 100 g 1,49 €     

Quirnbacher Kringel, ideal für Grill und Pfanne 100 g 1,29 €     

frisches Schweinemett, verzehrfertig gewürzt 100 g 1,59 €     

Blut- oder Leberwurst im Ring 100 g 1,29 €     

Haussalami 100 g 1,79 €     

Aus unserer Salatecke: hausgemachter Kartoffelsalat 100 g 1,19 €     

Aus unserer Salatecke: Schinken-Eiersalat 100 g 1,39 €     

Obst und Gemüse

Spanien - San Lucar / Mandarinen / HKL I 1 kg 3,99 €     Aktion

Spanien - San Lucar / Orangen / HKL I 1 kg 2,99 €     Aktion

Italien - San Lucar / Birnen Abate / HKL I 1 kg 3,99 €     Aktion

Italien - Kohlrabi / HKL I Stück 0,79 €     Aktion

Molkerei - Produkte

Adler Edelcreme / versch. Sorten 1 kg = 10,90 € 100 g Packung 1,09 €     1,79 €    

Landliebe Butter 1 kg = 7,96 € 250 g Packung 1,99 €     3,69-3,89 €

Trockensortiment

Barilla italienische Nudeln / versch. Sorten 1 kg = 1,98 € 500 g Packung 0,99 €     1,79 €    

Knorr Basissaucen / versch. Sorten 1 St. ab 0,30 € 2-3 St. Packung 0,89 €     1,49 €    

Mondamin  Soßenbinder o. Mehlschwitze / versch. Sorten 1 kg = 5,16 € 250 g Packung 1,29 €     2,09 €    

Knorr Salatkrönung / versch. Sorten 1 St. = 0,18 € 5er Packung 0,89 €     1,49 €    

Hawesta Heringsfilet / versch. Sorten 1 kg = 6,45 € 200 g Dose 1,29 €     1,99 €    

Ritter Sport Schokolade / versch. Sorten 1 kg = 12,90 € 100 g Tafel 1,29 €     1,99 €    

Funny Frisch Chipsfrisch / versch. Sorten 1 kg ab 9,93 € 125-150 g Pack. 1,49 €     2,39 €    

Der General Allzweckreiniger / versch. Sorten 1 l = 1,99 € 750 ml Flasche 1,49 €     2,19 €    

Bäckereiabteilung

Aus der Bäckerei Schaefer - Doppelweck 1 St. = 0,74 € 3 Stück 2,22 €     Aktion

Aus der Bäckerei Schaefer - Gewürz-, Nuss- o. Marmorkuchen groß 1/4 Kuchen 4,99 €     5,70 €    

Stammessen

Montag:        Spitzbuben mit Specksoße und Sauerkraut Portion 8,50 €     

Dienstag:      Hackraten mit Püree, Soße und Gemüse Portion 8,50 €     

Mittwoch:    Brasilianischer Rahmbraten mit Spätzle und Gurkensalat Portion 8,50 €     

Donnerstag: Rahmschnitzel Kartoffelgratin und Gemüse Portion 8,50 €     

Freitag:         Backfisch mit Remoulade und Kartoffelsalat Portion 8,50 €     

Samstag:       Currywurst mit Brötchen Portion 7,00 €     

Angebote solange der Vorrat reicht. - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!
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feinkostjacob@t-online.de

Öffnungszeiten:
Montag - Freitag 6 - 18 Uhr
Samstag                6 - 13 Uhr


